
UCHWAŁA NR XIII/59/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/53/2024 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 23 grudnia 2024r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r 
poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art.235, art. 236 art. 237, art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r . o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 roku poz. 1530) 

Rada Miejska w Szczyrku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Szczyrku nr XII/53/2024 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 23 grudnia 
2024r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2025 wprowadza się zmiany w §12, który 
otrzymuje nowe brzmienie: Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów 
i pożyczek zaciągniętych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5 000 000 zł; 

2) sfinansowanie deficytu budżetu z tytułu zaplanowanego kredytu w wysokości 2 388 867,00zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 

  

 
 
  

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

Jakub Walczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91E45810-25DD-4F5E-A96C-BE1B105FB7D1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W celu zapewnienia zgodności uchwały budżetowej z obowiązującymi przepisami prawa oraz 
rzeczywistą sytuacją finansową jednostki, niezbędne jest wprowadzenie korekty tej wartości. Proponowana 
zmiana nie wpływa na inne elementy uchwały.` 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91E45810-25DD-4F5E-A96C-BE1B105FB7D1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/59/2025 RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


